
Р.бр. Име и презиме ПЕ
добиено теле по пат 

на B/O
М.2.5

1 Лазар Ризов СТРУМИЦА 2,400.00
2 Трајко Манчев СТРУМИЦА 1,200.00
3 Живорад Ристов СТРУМИЦА 1,200.00
4 Кирил Манчев СТРУМИЦА 4,800.00
5 Драги Јанев СТРУМИЦА 4,800.00
6 Димитрије Митев СТРУМИЦА 4,800.00
7 Драги Митев СТРУМИЦА 1,200.00
8 Васил Терзиев СТРУМИЦА 2,400.00
9 Кирил Голубов СТРУМИЦА 3,600.00
10 Илчо Ристов СТРУМИЦА 3,600.00
11 Трајчо Манасиев СТРУМИЦА 2,400.00
12 Миљица Трајкова СТРУМИЦА 1,200.00
13 Мирчо Коцев СТРУМИЦА 1,200.00
14 Никола Божинов СТРУМИЦА 2,400.00
15 Живко Ѓоргиевски СТРУМИЦА 2,400.00
16 Стојка Пандева СТРУМИЦА 1,200.00
17 Васе Стоилов СТРУМИЦА 3,600.00
18 Ристо Пиличев СТРУМИЦА 1,200.00
19 Трајчо Донев СТРУМИЦА 2,400.00
20 Илија Стоилов СТРУМИЦА 1,200.00
21 Боро Јакимов СТРУМИЦА 1,200.00
22 Мите Донев СТРУМИЦА 1,200.00
23 Ило Вучков СТРУМИЦА 2,400.00
24 Танка Витанова СТРУМИЦА 3,600.00
25 Сандо Јаневски СТРУМИЦА 1,200.00
26 Томе Божинов СТРУМИЦА 1,200.00
27 Ристо Трајков СТРУМИЦА 3,600.00
28 Методи Ников СТРУМИЦА 1,200.00
29 Миле Зем ( Миле Малчев) СТРУМИЦА 7,200.00
30 Наце Митев СТРУМИЦА 1,200.00
1 АД Земјоделско Сточарски Комбинат СТРУМИЦА 498,000.00
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